REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:14/03/2022

ESTADO No. 030

Radicacién

76520400300720120040300

76520400300720140021000

76520400300720180049600

76520400300720200019900

76520400300720210002400

76520400300720210017500

76520400300720210026100

Numero de registros:7

Clase de
Proceso

Ejecutivo
mixto

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Verbal

Divisorios

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Demandante

AMPARO SANCHEZ
CUERO

BANCOLOMBIA
S.A.

NICOLAS CONDE
MONTOYA

JOSE ARTEMIO
ARCILA

LUIS FELIPE
CHAPARRO
LANDINEZ

FONDO NACIONAL
DEL AHORRO
CARLOS LLERAS
RESTREPO

FONDO NACIONAL
DEL AHORRO
CARLOS LLERAS
RESTREPO

Demandado

RUBY MAYOR DE
VELASCO

MEDIDAS PREVIAS

VISITACION
CAIRASCO

INGRID TATIANA
PAZ

APD. ZULMERY
FLORES MUNOZ

OFELIA SERNA DE
JARAMILLO

JAIME HUMBERTO
LOPEZ PAYAN

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. CONCEDASE el
termino de TREINTA (30) DIAS.

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. PRORROGAR la
competencia de este despacho.

Auto Corre Traslado Avallo Art. 444
C.G.P OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. REQUERIR a la
parte actora.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro
11/03/2022

11/03/2022

11/03/2022

11/03/2022

11/03/2022

11/03/2022

11/03/2022

Folio

367

440

300

137

40

33

Cuaderno



Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14/03/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



