REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:14/03/2022

ESTADO No. 030

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720120040300	Ejecutivo mixto	AMPARO SANCHEZ CUERO	RUBY MAYOR DE VELASCO	Auto de Trámite OBS. CONCEDASE el termino de TREINTA (30) DIAS.	11/03/2022	367	1
76520400300720140021000	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	11/03/2022	440	1
76520400300720180049600	Verbal	NICOLAS CONDE MONTOYA	VISITACIÓN CAIRASCO	Auto de Trámite OBS. PRORROGAR la competencia de este despacho.	11/03/2022	300	1
76520400300720200019900	Divisorios	JOSE ARTEMIO ARCILA	INGRID TATIANA PAZ	Auto Corre Traslado Avalúo Art. 444 C.G.P OBS Sin Observaciones.	11/03/2022	137	1
76520400300720210002400	Ejecutivo singular	LUIS FELIPE CHAPARRO LANDINEZ	APD. ZULMERY FLORES MUÑOZ	Auto de Trámite OBS. REQUERIR a la parte actora.	11/03/2022		1
76520400300720210017500	Ejecutivo con título hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	OFELIA SERNA DE JARAMILLO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	11/03/2022	40	1
76520400300720210026100	Ejecutivo con título hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	JAIME HUMBERTO LÓPEZ PAYAN	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	11/03/2022	33	1

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14/03/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario